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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

Nr._____Prot.                                                                             Durrës, më ___/___/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 

Drejtuar:  “Microtech Computer Systems” SH.P.K me NIPT M21517046I 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

 

“Microtech Computer Systems” SH.P.K me NIPT M21517046I, me adresë: Tiranë, Rruga 

“Mujo Ulqinaku” Pallati Teknoprojekt, Kati 1, Ap.5, Njësia Bashkiake 7,  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO     JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-46377-04-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pjesë Këmbimi IT” - 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

nënshkrimi i marreveshjes kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  

Buletini Nr. 23 datë 5 Maj 2025 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ek  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

Operatori Ekonomik “Microtech Computer Systems” SH.P.K me NIPT M21517046I me ofertë 

ekonomike ne vleren 8.710.260 (tetë milion e shtatëqind e dhjetë mijë e dyqind e gjshtëdhjet) 

lekë, pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka pasur te skualifikuar   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë “Microtech Computer Systems” 

SH.P.K me NIPT M21517046I me ofertë ekonomike ne vleren 8.710.260 (tetë milion e 

shtatëqind e dhjetë mijë e dyqind e gjshtëdhjet) lekë, pa TVSH, është identifikuar si fitues i 

procedurës së prokurimi. 

 

Afati 7-ditor i ankimimit pranë autoritetit konraktor dhe komisionit të prokurimit publik 

nuk zbatohet ne rastin e procedurave me nje ofertues te vetëm siç citohet ne nenit 96 te 

Ligjit nr. 162/2020, pika 2   b)  Ne rastin e procedurave me nje ofertues te vetem, i cili 

eshte kualifikuar fitues dhe shpallur fitues  periudha e afatit te pritjes se afatit te 

ankimimit nuk zbatohet. 

 

Si pasojë, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Portual Durrës, Lagjja nr. 1, Rruga 

Tregtare, Durrës, Tel 052-293420 brenda 10 ( dhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi per nënshkrimin e marrëveshjes kuadër. 

 

                                                  DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

     Kreshnik Bajraktari 

Konceptoi: K. Naçi 

Pranoi: E. Ramaliu 

Miratoi: O. Dalipi 
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